AIMAHHUCTPALIHMSI TOPOICKOT'O OKPYTA
rOPOJ] MUXAIIOBKA
BOJITOI'PAJICKO# OBJACTH

ITOCTAHOBJIEHHUE

ot 09 suBaps 2020 r. Ne 5

O BHECEHMHU U3MEHEHUI B IOCTAHOBIIEHUE aIMUHUCTPALIMHI FTOPOACKOTO OKPYTra ropo/
MuxaiinoBka Bonrorpaackoit obnactu ot 04.09.2018 Ne 2018
«O0 yTBEp>KI€HUH BETOMCTBEHHOM LEJIEBOM MPOrpaMMBbI
«O0ecrnieueHne JOCTYITHOCTH M KauecTBa 00pa30BaHus JUIsl HACEJIEHUS TOPOACKOTO
okpyra ropoa MuxaitnoBka Bonrorpaackoit o6mactuy Ha 2019-2021 roamr

PykoBoactBysicek bromxerHsiM kogekcom P®, YcraBom ToOpOACKOTrO OKpyra
ropon MuxainoBka Bonrorpanckoii 065actd, B COOTBETCTBUU C IMOCTAHOBJIEHHUEM
aIMUHUCTPALIMK TOPOJCKOT0 OKpyTa ropoj MuxaitnoBka ot 07.12.2015 Ne3447 «O6
yTBepxkIAeHUU [l0N0KEHHsT O BEJOMCTBEHHBIX IEJIEBBIX MMPOrpaMmax TOPOJCKOrO
okpyra ropoa MuxaiinoBka Bonrorpanackoi o6mactuy aJIMUHHCTpAIUS TOPOICKOTO
okpyra ropoj MuxaiinoBka Bonrorpaackoi o0JacTH IO CTaHO B S € T:

1. Buectn B BeIOMCTBEHHyI IiejeByl0 Tmporpammy «QOOecrnieueHue
JOCTYITHOCTH M KadecTBa OOpa3oBaHMs JJisI HACEJEHUS TOPOJICKOTO OKpyra Topoj
MuxaitnoBka Bonrorpanckoir oo6mactm» Ha 2019-2021 roapl, yTBEp)KICHHYIO
MOCTAHOBJICHHUEM  aJMUHUCTPALIMM  TOPOJICKOTO OKpyra ropoa MuxaiiioBka
Bonrorpanckoii o6mactu ot 04.09.2018 Ne 2018 (B pemakumm ot 18.01.2019 Ne 89,
ot 30.01.2019 No 224, ot 11.02.2019 Ne 345, ot 20.02.2019 Ne 458, ot 18.03.2019
No 721, ot 22.04.2019 Ne 1120, ot 30.04.2019 Ne 1217, ot 14.05.2019 Ne 1299,
ot 25.06.2019 Ne 1761, ot 15.07.2019 Ne 2003, ot 30.07.2019 Ne 2178, ot 19.08.2019
Ne 2352, ot 04.09.2019 Ne 2645, ot 24.09.2019 Ne 2870, ot 09.10.2019 Ne 3038,
or 15.10.2019 Ne 3094, or 30.10.2019 Ne 3301, or 13.11.2019 Ne 3403,
ot 27.11.2019 Ne 3564, ot 05.12.2019 Ne 3652, ot 10.12.2019 Ne 3729, ot 18.12.2019
Ne 3814) cnemyroriye U3MEHEHHUS:

1.1. B macniopte [Iporpammer pazaen «O0beM U HCTOYHUKUA (DUHAHCUPOBAHUSY
W3JIOKUTH B CIICAYIONICH PEIaKIIUN:

«DUHAHCUPOBAHUE MEPONPUATUN, CBI3aHHBIX C peaar3alue BEeJOMCTBEHHOU
LeJIeBOI MporpaMmsbl, ocyuiecTisiercss B cymme - 1 781 880,8 Thic. pyO., B T.4.:
® 3a cCuUeT CpeacTB OmoKeTa TOpOJCKOro OKpyra ropon MuxailioBka
Bonrorpanckoii obnactu B cymme 521 485,4 Twic. pyo.,
e 3acyeT cpeacTB obmactHoro Oromkera — 1 260 395,4 ThiC. pyo.
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[To ronam ¢puHAaHCHMpPOBAHUS:

Bro[xeT ropoJcKoro okpyra OO6nacTHO# OrOKET
(TBIC. PYO.) (TBIC. PYO.)
2019 rox 182 113,4 430 285,0
2020 rox 171 072,0 413 226,9
2021 ron 168 300,0 416 883,5
521 485,4 1260 3954
HToro 17818808

1.2. B [IIporpamme Tabmuiy «1l. Opra#uzanus  nOpeaocTaBICHUS
0OIIEAOCTYTHOTO JOIIKOJIBLHOTO, HAYaJIbHOTO OOIIEr0, OCHOBHOI'O OOIIETO, CPETHETO
oOmero oOpa3oBanusi» pasgena 4 «llepedyeHbr MepoONpUSTHII  TPOrPAMMBIL,
UHIMKATOPOB M TIOKa3aTesied pe3yJbTaTUBHOCTU €€ BBINOJIHEHUS» H3JOXKUTh B
CJIeIyIOIEN pellakInu:

1. Opranu3zarus IpeaoCTaBICHUS 00IIEIOCTYITHOTO
Ha4yaJIbHOTO, OCHOBHOT'O OOIIEro, CpeAHero (IoJIHOro) 0011Iero oopa3oBaHus

MKOY «CIII | Beero, npenocras | odyu [ 703 | 709 | 706 706
Noely B TOM QHCIC: 84549,0 29352,0 | 27494,9 | 277021 | oo aror
6IOI[)KCT HaYaJIbHOT Hecs
TOPOZICKOTO 12465,8 4719,8 3882,0 3864,0 |*
okpyra OCHOBHOTO
5 — obiero,
gmf:‘;?;o“ 720832 | 24632,2 | 23612,9 | 23838,1 |cpemnero
IIOJIHOT O
IoTanys Ha o61mero
HOTAIICHHE 952,5 952,5 0,0 0,0 0BpazoBan
1<;6)e)1.3a/:[on>z< st
0b6pas.
mponece 71130,7 23679,7 | 23612,9 | 23838,1
MKOY «CIII | Beero, npenoctaB | odyu [ 519 |[531 | 523 523
No2y B TOM 58274,2 19781,2 | 191759 | 19317,1 | nenwue aroI|
YUCJIIC: HaYaJIbHOT Hecs
O10/KET o,
TOPOJICKOTO 7569,2 2562,2 25125 24945 | OCHOBHOI'O
OKpyTa obrero,
o0JracTHOM CpeaHero
Comer 507050 | 172190 | 166634 | 168226 | (1oimoro)
JoTanus Ha obrmero
noraneHue 439,4 439,4 0,0 0,0 |oGpasosan
KPEJL.3aI0JK
obpas. 50265,6 | 16779,6 | 166634 | 16822,6
npomecc
Bcero, npemoctaB | o0yu | 392/6 | 418 | 395/65 | 395/65
B TOM 91818,1 34141,3 | 28757,0 | 28919,8 | nenme aromr | 3 /65
qucle: HaYaJIbHOT uecsa
O10/KET o,
TOPOJICKOTO 15987.3 6418.1 4805,1 4764,1 | OCHOBHOrO
OKpyTa oOmero,
GOKET CpeIHEro
TOPOJICKOTO (nomxoro)
MKOY «CII | oxpyra 188,0 188,0 0,0 0, |obwero
Ne3y (rpanToBast obpasosan
OJIJIEPIKKA)
obmactuoit | 75658 | 275352 | 23951,9 | 24155,7
OIOJIKET
J0oTanusd Ha
roramiecHue 946,9 946,9 0,0 0,0
KPEJL.3a/10JDK
obpas. 746959 | 26588,3 | 23951,9 | 241557
mnponecc




Bcero, npenoctaB | o6yu | 869 [879|872 872
B TOM 97695,4 32078,7 | 32676,6 | 32940,1 | nenue aro1|
quCe: HAYaIBHOT | Mecs
OrO/IKET o,
TOPOJICKOTO 9555,1 3307,1 3133,0 3115,0 | OCHOBHOTO
MKOY «CIII 2 oouero,
= CpenHero
Nod gfoﬁz"“ 88140,3 | 28771,6 | 295436 | 29825,1 (Eoﬁﬁom)
JOTaIuMs Ha obuero
noramene 678,8 678.8 0.0 00 |o0pasosan
KPEJL.33I0JDK
o6pas. 874615 | 28092,8 | 29543,6 | 29825,1
nporece
Bcero, npernoctaB | o0yu [ 963 [ 938 | 966 966
B TOM 112630,9 37749,9 | 37291,8 | 37589,2 | nenue aroI|
qucre: HayaJbHOT | Mecs
[QiviE o,
TOpPOJICKOTO 13020,9 4836,1 41014 4083,4 | OCHOBHOTO
OKpyTa o6imero,
00J1aCTHO# CpeIHEeTO
SiomReT 99610,0 32913,8 | 33190,4 | 33505,8 (nommHoT0)
cybcumus Ha obmero
IIPOBEICHUE 06pazoBaH
MEpPOTIPUSATH
i 1o
peanu3aium
npoeKTa
Boarorpanci | 155 | 1900 0,0 0,0
ol obsacTu
"[loBbIICHHE
(uHAHCOBOM
MKOY «CIII | rpamornoctn
No5y HaCCIICHUA
Bonrorpanck
oif obnactu"
cyOocuaus
TS PELIEHNST
OTENBHBIX
BOIIPOCOB
MECTHOTO
3HAYEHHUs B 162,5 55,1 53,7 53,7
chepe
JIOTIOJTHUTE
HOTO
o0Opa3oBaHHs
JeTen
JoTanus Ha
MoramieHne 499,0 499,0 0,0 0,0
KPEJL.3a 10K
o0pas.
nporiece 98848,5 32259,7 | 33136,7 | 33452,1
Bcero, npenoctaB | o0yu | 1134 (107 | 1137 1137
B TOM 128550,7 43348,5 | 42428,8 | 42773,4 | neuue aroI 5
qucIe: HavaJIbHOT | Mecs
OIOJKET o,
TOPOJICKOTO 13478,6 4820,7 4338,0 4319,9 | OCHOBHOrO
MKOY «ClII a2 oomiero,
NeT» pomeTiolt | 115072, | 385278 | 380908 | 384535 | (ponmora)
JOTaIus Ha obwero
Torarenue 798,6 798,6 0,0 00 |[oOpasosan
KPEJIL.3aI0JK
oGpas. 1142735 | 377292 | 38090,8 | 384535
npolecc
Bcero, npenocraB | obyu [392 |389 | 395 395
xﬁfy «CI 1 5 rom 477723 | 16267,1 | 15696,7 | 158085 |senue aro
B qucIe: HavaJIbHOT | Mecs




OrOIKET
rOPOJCKOTO
OKpyTa

6588,2

2378,1

21141

2096,0

o0JracTHOI
OIOJKET

41184,1

13889,0

13582,6

13712,5

JOTaIUs Ha
roraiieHue
Kpel.3a10JDK

400,7

400,7

0,0

0,0

o0pas.
porece

40783,4

13488,3

13582,6

13712,5

O’
OCHOBHOTO
obuero,
CpenHero
(mostHOTO)
obmrero
o0pazoBaH

MKOVY «CII
NelO»

Bcero,
B TOM
YUCJIIE:

94608,0

31255,1

31567,7

31785,2

OrOKET
rOpPOJICKOTO
OKpyra

17976,3

4253,6

6870,4

6852,3

obracTHOM
OOIKET B
TOM YHCJIE:

76631,7

27001,5

24697,3

24932,9

o0pas.
porece

74440,5

24810,3

24697,3

24932,9

JoTaIus Ha
MOICPIKKY
Mep 110
obecreueHn
0
cOanaHCHpOB
aHHOCTH
MECTHBIX
0I0/KETOB
JUTSL peLIeHHs
OT/IENBHBIX
BOIIPOCOB
MECTHOI'O
3HAYEHUS,
pacnpenersie
MBIX C
YYETOM
pe3yibTaToB
OTIPEIEIEHHO
ro
pac4eTHoro
oObema
PacxoaHbIX
00513aTELCTB

1679,2

1679,2

npeocTaB
JIeHHe
Ha4aJIbHOT
07
OCHOBHOTO
obuero,
CpemHero
(mostHOTO)
oOrmero
o0pazoBaH

00yyu
aroll
uecs

750

777

753

753

JOTaIUs Ha
[oraiieHue
KpEI1.33JI0IDK

512,0

512,0

0,0

0,0

MKOY «CII
Nell»

Bcero,
B TOM
YJuce:

88211,7

30312,0

28856,7

29043,0

OIOJKET
rOPOJCKOTO
OKpyra

14630,3

5130,0

4772,2

4728,1

00J1aCTHOM
OrOKET

73581,4

25182,0

24084,5

243149

cyocunus
JUTSL peLIeHUs
OTIENBHBIX
BOIIPOCOB
MECTHOTO
3HAYCHUSI B
chepe
JIOTIOJTHUTEb
HOTO
o00pa3oBaHus
Jerel

162,5

551

53,7

53,7

JIOTaIUs Ha
[oraiieHue
KpEI1.33JI0JDK

905,8

905,8

0,0

0,0

MpeoCcTaB
JIeHHe
HAYaJILHOT
o,
OCHOBHOTO
obmero,
cpenHero
(motHOTO)
oOrmero
o0Opa3oBaH

00yu
aror
uecst

706

739

709

709




Eggizcc 725131 | 24221,1 | 24030,8 | 24261,2
Bcero, npenocras | 00yu | 150/5 | 155 | 153/60 | 153/60
B TOM 50795,6 16977,8 | 16885,8 | 16932,0 | neHue aror | 8 /56
qUcJie: HaYdYaJIbHOT Hecs
OOIKET o,
TOPOAICKOTO | 14758 ) | 4963,6 | 4672,7 | 46217 |°SioBHOr®
oKpyra o0rero,
N,IAKOY CpenHero
«APUYCIUHCKas 2
CII» ggﬁ‘;{z(’“ 36537,6 | 12014,2 | 122131 | 123103 (O%ﬁ:room)
JIOTAIns Ha 00pasoBaH
MoTralieHue 259,2 259,2 0,0 0,0
KPEJL.3aT0IK
obpas.
nporece 36278,4 11755,0 | 12213,1 | 12310,3
Bcero, npenocras | o0yu | 185/4 | 187 | 188/45 | 188/45
B TOM 49511,5 16113,6 | 16668,5 | 16729,4 | nenue aror | 3 /38
qucle: HaYaJIbHOT uecsa
OIOKET o,
TOPOZICKOTO 10832,1 37454 3569,1 3517,6 |OCHOBHOTO
MKOY oKpyra oo1ero,
<<BC3LIMHHCKa${
00J1acTHOM cpenHero
CIl» GromKeT 38679,4 12368,2 | 130994 | 13211,8 | (monmoro)
cow rapant. | 106 10,6 0.0 0,0 |o0uero
o0pazoBaH
MOJI.CIIEIL.
IOTalus Ha 188,2 188,2 0,0 0,0
IIOralIcHue
KPEJL.33I0JK
o6pas, 38480,6 | 121694 | 130994 | 13211,8
nporece
Bcero, npenocras | o0yu | 148/7 | 149 | 151/72 | 151/72
B TOM 58092,7 20083,9 | 18995,4 | 19013,4 | nenue arom; | O 172
qUcCJie: HaYaJIbHOT uecsa
O10KET o,
“%Koy roponckoro | 186168 | 6770,7 | 59623 | 58838 |ocmosHoro
«DOJIBIIIOBCKAs oKpyra Oﬁmero,
ClIl 00J1acTHOM CpeIHEero
GiomKer 39475,9 13313,2 | 13033,1 | 13129,6 (nommHor0)
JOTaIus Ha obwero
ToranieHne 204,2 204,2 0,0 0,0 o0pazoBaH
KPEJL.3a 10K
ﬁggii'cc 39271,7 | 13109,0 | 13033,1 | 13129,6
Bcero, npexoctaB | o0yu | 121/5 129 | 124/55 | 124/55
B TOM 44285,0 15024,0 | 14612,4 | 14648,6 | meuue aromr | 3 /53
qucle: HaYaJIbHOT uecsa
OFOIKET o,
TOPOJICKOTO 14257,7 5020,2 4639,5 4598,0 | ocHOBHOTO
MKOY oKpyra o011ero,
:ﬁ%“){”“ema 2160?;2:0“ 30027,3 | 100038 | 9972,9 | 100506 fggﬂ:g;g)
JOTaIus Ha obuero
[orarieHue 118,8 118,8 0,0 0,0 obpasoBan
KpEeIl.33JI0IK
gﬁggzo‘*a“”p 299085 | 98850 | 9972,9 | 10050,6
Bcero, npemoctas | o6yu | 204/1 215 | 207/10 |207/10
B TOM 86782,6 30512,1 | 28108,5 | 28162,0 | nenue aror; | 05 /10 |7 7
MKOY qUCIe: HaYaJIbHOT Hecs 5
«OTtpanHeHcka Gromxer o
4 ClIIy rOPOICKOTO 29975,3 10242,7 9903,3 9829,3 | ocHOBHOrO
OKpyTa obriero,
i cpenHero
gomernolt | 568073 | 202694 | 182052 | 183327 | (ponmor)




cyOcuus
U1 peLICHNUS
OTIENBHBIX
BOIIPOCOB
MECTHOTO
3HAUCHUS B
chepe
JOTIOJTHUTEb
HOTO
obpazoBaHus
jereit

270,5

86,5

92,0

92,0

JoTalus Ha
TIOJICPIKKY
Mep 110
obecreueHu
0
cOaTaHCHpOB
AHHOCTHU
MECTHBIX
010/PKETOB
JUTSL pELIIEHUS
OT/IENBHBIX
BOIIPOCOB
MECTHOI'O
3HAYECHHUS,
pacnpenensie
MBIX C
YYETOM
pe3yIbTaToB
OTIPEIEIICHHO
ro
pac4eTHoro
ob0beMa
pacxomHbIX
00s13aTEJILCTB

797,7

797,7

JOTaIMs Ha
rorarieHue
KPe/1.33I10JDK

295,3

295,3

0,0

0,0

oOpazoBar.
nporiecc

55443,8

19089,9

18113,2

18240,7

o6ero
oOpazoBaH

MKOY
«ILITOTHHKOBCK
as CII»

Bcero,
B TOM
YHUCIIE:

46879,3

16107,4

15376,6

15395,3

OrOKET
rOpOJCKOTO
OKpyra

17984,5

6190,7

5924,9

5868,9

o0JracTHOM
OIOJKET

28894,8

9916,7

9451,7

9526,4

cybcuaus
JUTS pEIICHHS
OTIIENTBHBIX
BOIIPOCOB
MECTHOTO
3HAYCHUSI B
chepe
JIOTIOJTHUTEb
HOTO
o00pa3oBaHus
Jereit

162,5

551

53,7

53,7

JOTaIMs Ha
[oraiieHue
KpEI1.33JI0JDK

93,6

93,6

0,0

0,0

00pas.
poIrecc

28638,7

9768,0

9398,0

9472,7

npeaocTaB
JIeHne
HavyaJbHOT
o,
OCHOBHOTO
o0uero,
cpenHero
(mostHOTO)
obmrero
o0pazoBaH

00yu
aroIl
necst

113/3

107
/31

115/39

115/39

MKOY
«PakoBckas
CL»

Bcero,
B TOM
qucie:

48004,2

15811,1

16073,0

16120,1

OrOKET
rOPOICKOTO
OKpyra

13588,7

4855,5

4394,1

4339,1

peIocTaB
JICHUE
HaYaJILHOT
o,
OCHOBHOTI'O
obmero,

00yu
aroll
uecs

162/3

156
/25

165/32

165/32




obmactroii 344155 | 109556 | 11678,9 | 11781,0 |SPEAHCrO
OI0DKET (moaHOoTrO0)
JOTaIUs Ha obmrero
TOTaIIeHue 107,9 107,9 0,0 0,0 00pazoBaH
KpPEJ1.3a 10K
OOPasOBATIP | 343076 | 108477 | 11678,9 | 11781,0
orece
Bcero, npefocras | 00yu | 121/3 | 118 | 124/35 | 124/35
B TOM 39344,8 13336,9 | 13007,7 | 13000,2 | nenue arony |3 /25
YHCIIE: HayajJbHOI | Hecs
O10/KET o,
TOpPOJICKOTO 12164,8 4270,1 3989,1 3905,6 |ocHOBHOrO
MKOY OKpyTa obero,
«CenHOBCKass | 06macTHON CpenHero
Clily GromKeT 27180,0 9066,8 9018,6 9094,6 (nommoro)
JOTAIHA HA obmero
[oramieHue 60,9 60,9 0,0 0,0 00pasoBaH
KPEJ1.3a10JK
00pasoBaTpP | 571191 | 905,90 | 90186 | 90946
orecce
Bcero, npenoctas | o6yu | 300/1 [ 306 | 303/12 | 303/12
B TOM 98084,6 33043,8 | 32502,8 | 32538,0 |nenme aromy | 20 11 |2 2
YHUCIIE: Ha4yaJbHOT | Mecs 0
OrOIKET o,
TOPOJICKOTO 25397,6 9156,6 8196,5 8044,5 | OCHOBHOTO
OKpyra obmero,
00J1aCTHOM CpeIHCTO
GromKer 72687,0 23887,2 | 24306,3 | 244935 (TomHOTO)
cybcuaust obuero
JUISL peleHnst o0pa3oBaH
MKOY OTIENbHBIX
«Cupnopckast ;Zgggggﬁ
Cltb> 3HAYCHNA B 162,1 54,9 53,6 53,6
chepe
JOIIOJIHHUTEND
HOI'O
oOpa3oBaHHs
JeTen
JoTanus Ha
MoramieHne 1065,4 1065,4 0,0 0,0
KPEJ1.38/10JK
o0pasosat.p | 714505 | 227669 | 24252,7 | 244399
orece
Bcero, npexocta | uen. | 110/1 [ 106 | 113/21 |[113/21
B TOM 43587,3 17319,1 | 13127,7 | 13140,5 | nenue 9 120
YHCIIE: HaYaJbLHOT
MKOY OroIKET o,
«EtepeBckas TOPOJICKOTO 14564,1 4902,3 4860,9 4800,9 | ocHOBHOTO
KKILN» OKpyTa: obimero,
00J1aCTHOM cpenHero
Gro7KeT B 29023,2 | 12416,8 | 8266,8 | 8339,6 [ (momHOrO)
TOM YHCIIE: ob1mero
obpasosar. 28426,7 | 11820,3 | 8266,8 | 8339,6 f,ipa”‘”“

porece




JOTALMs Ha
MOAJICPIKKY
Mep 1o
obecrieueHU
10
cOanaHCHpOB
aHHOCTH
MECTHBIX
OIO/IKETOB
JUTSL peLIeHHs
OTIENbHBIX
BOTPOCoB 448,2 4482 0 0
MECTHOTO
3HAYCHUSI,
pacnopenensie
MBIX C
y4eTOM
pe3ynbTaToB
OTIPEIEIEHHO
ro
pac4eTHoro
o0Bema
pacxomHbIX
00513aTeNBCTB
JOTAIHS Ha
MoramieHue 148,3 148,3 0,0 0,0
KPE/1.38/10JIK
Bcero, npemoctaB | uen. | 65/17 [ 74/ | 68/19 | 68/19
B TOM 28832,0 9995,4 9419,9 9416,7 | menue 15
MKOY YHCIe: HAYaJIbHOT
«Karacorosck | Oromker 0,
ast CILDy TOPOJCKOTO OCHOBHOT'O
OKpyra: 10285,7 3746,2 3297,5 3242,0 | obmero,
obnactHoit 18546,3 6249,2 61224 6174,7 | cpeaHero
GIOKET (moytHOTO)
obriero
JIOTALIHA Ha 00pasoBaH
MorameHne 45,3 45,3 0,0 0,0 st
KPE/1.33I0JDK
06pazos 18501,0 6203,9 6122,4 6174,7
mporecc
Bcero, npenocta | gen. |30 29 |33 33
B TOM 14286,5 5437,4 4438,5 4410,6 | nenue
YuCIIE: HaYyaJbHOT
Gro/KET 2487,0 859,4 844,8 7828 |o,
MKOY rOPOJCKOTO OCHOBHOTO
«Pazjopckas | OXPYTE: obmero,
CII» 00acTHOM 11799,5 4578,0 3593,7 3627,8 | cpeaHero
GlomKeT (rostHOTO)
06pasos. 117995 | 45780 | 35937 | 3627,8 |o0mero
nporece 00pasoBaH
ust
Bcero, npemoctaB | wen. | 92/49 [ 83/ | 95/51 | 95/51
B TOM 41682,8 15081,5 | 13323,1 | 13278,2 | nenue 43
YHCIe: HAYaIbHOT
OrOIKET o,
roponckoro | 181821 | 64902 | 58967 | ©7952 |ocHoBHOrO
o0uero,
OKpyra:
MKOY CpeIHEro
«Pexonctpykr | obmacTHOR (onHOrO)
opckas CIL» OFOIKET 23500,7 8591,3 7426,4 7483,0 obmero
o0OpazoBaH
oTanys Ha 752,4 752,4 0,0 0,0 s
IIOoralceHue
KPEJ1.38/I0IK
00pazoB
mporiecc 22748,3 7838,9 7426,4 7483,0
MKOY Bcero, npemoctaB | wen. | 140/5 | 135 | 143/53 | 143/53
«Tpowutikas B TOM 49602,2 16295,5 | 16747,1 | 16559,6 | nenue 1 146
CI» qucIie: Ha4yaJIbHOT




GroKeT 15973,8 5646,4 5300,8 5026,6 | o,
rOPOJCKOTO OCHOBHOTO
OKpyTa: o0rmero,
006J1aCTHOM 33628,4 10649,1 | 11446,3 | 11533,0 | cpeanero
OIOJDKET (mostHOTO)
JoTanus Ha 122,7 122,7 0,0 0,0 oGrmero
MoramieHne 06pasoBaH
Kpea.3aJ10JK us
06pazos 33505,7 10526,4 | 11446,3 | 11533,0
nporecc
Bcero, npenoctaB | wen. |20 17 (23 23
B TOM 15679,1 5356,5 5152,4 5170,2 | meuue
YHCIIe: HAYaJbHOT
OrO[KET 2818,2 1063,6 888,8 8658 |o,
MKOY TOpOJCKOIo OCHOBHOTO
gfﬁyTHHCKaa oKpyra: 0bIIero
7 oGmactrolt | 128600 | 4292,9 | 42636 | 43044 |OOpasoman
610/KET i
06pazoB 12860,9 42929 4263,6 4304,4
poIecc
Bcero, npenoctaB | genm. |59 54 |63 63
B TOM 13201,8 5134,3 4026,1 4041,4 | nenue
MKOY qHcIe: HAYaJIbHOT
«MoxoBcKas 5 o
FO/DKET ,
Ol roponckoro | 16814 | 6304 | 5345 | 5165 |ocoBHoro
OKpyTa: obuero
00macTHO 11520,4 4503,9 3491,6 3524,9 | obpasoBaH
OrOIKET ui
obpazoBaten 11520,4 4503,9 3491,6 35249
bH. TIPOIIECC
Bcero, npemoctaB | uen. |34 32 |37 37
B TOM 16673,5 5761,4 5449,7 5462,4 | nenue
YHCIIE: HaYaJbHOT
OrOJKET 3683,3 1339,1 1186,1 1158,1 |o,
MKOY rOPOJCKOTO OCHOBHOTO
«PoroxuHckas oKpyra: o61mero
Ol oGmactroi | 120902 | 44223 | 42636 | 43043 |oGpasoman
O10/KET us
06pasos 12990,2 44223 4263,6 4304,3
poILECC
Bcero, npexoctaB | uen. | 104/2 |98/ | 107/27 |107/27
B TOM 29863,3 10328,3 | 9792,2 9742,8 | nenue 5 27
YHCIe: HAYaIbHOT
Oro/KET 6509,5 2449,1 2087,7 1972,7 |o,
rOpOJCKOTO OCHOBHOTO
MKOY OKpyra: obuero
«CTapOCeJILCKa 00acTHOI 23353,8 7879,2 7704,5 7770,1 06pa30BaH
1 OLLL» Oromxer i
JoTanys Ha 104,5 104,5 0,0 0,0
MorarieHne
KPE/1.33/10JIK
06pasos 23249,3 77747 7704,5 7770,1
nporecc
Bcero, npegocraB | genm. |21 24 |24 24
B TOM 15058,7 4940,2 5056,5 5062,0 | nenue
YHCIe: HAYaIbHOT
OHOKET 2298,2 7474 792,9 757,9 | 0,0CHOBHOT
TOPOJICKOTO 0 obmero
MKOVY OKpyra: o0pazoBaH
«CrpaxoseKas o6 croi 127605 | 4192,8 | 42636 | 4304,1 |ua
Oli» O10DKET
COII. TapaHT. 10,2 10,2 0,0 0,0
MOJLCIIELL.
00pason 12750,3 4182,6 4263,6 4304,1
polecc
MKOY Bcero, nperoctaB | ven. |63 60 |66 66
«CexkaueBckas | B TOM 16745,3 6314,7 5218,9 5211,7 | menue
OIlI» qHCIe: HAYaIbHOT




10

OrOIKET
rOPOJCKOTO
OKpyTa:

3689,2

1272,4

12311

1185,7

o0JacTHOI
OIOJKET

13056,1

5042,3

3987,8

4026,0

o6pazoB
nporecc

13056,1

5042,3

3987,8

4026,0

O’
OCHOBHOTO
o01ero
00pasoBaH
ns

Htoro

Bcero,
B TOM
YHUCIIE:

1611103,1

553260,7

527928,9

529913,5

OrOKET
rOpPOJICKOTO
OKpyTa:

350519,7

122787,7

114702,0

113030,0

Oro/KET
TOPOICKOTO
OKpyra
(rpanTOBas
HO/IICPIKKA)

188,0

188,0

0,0

0,0

o0JracTHOI
OOIKET

1260395,4

430285,0

413226,9

416883,5

COIL. TapaHT.
MOJL.
CIIelL.

20,8

20,8

0,0

0,0

cyocuaus
JUISL PELIEHUS
OTIENbHBIX
BOIPOCOB
MECTHOTO
3HAYCHUSI B
chepe
JOTIOJTHUTEb
HOTO
00pa3oBaHus
Jeren

920,1

306,7

306,7

306,7

cyOcuaus Ha
MpOBEICHHE
MEpPOTPHATH
i 1o
peanm3anuu
MPOEKTa
Bonrorpanck
ol obnactu
"[oBbIeHUE
(uHAaHCOBOM
TPaMOTHOCTH
HaCEeJICHUS
Bonrorpanck
ot obsactu"

100,0

100,0

0,0

0,0

npeaocTaB
JIEHNE
HayaJIbHOT
0,
OCHOBHOTO
o01ero
00pazoBaH
ust

YCII.

8670/
773

868
917
31

8757/8
03

8757/8
03
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JIOTals Ha
MOAJICPIKKY
Mep 1o
obecrieueHn
0
cOanaHCHpOB
aHHOCTH
MECTHBIX
OI0IKETOB
JUTSL peLIeHHs
OTZIENBHBIX
BOIIPOCOB
MECTHOTO
3HAYEHUS,
pacnopenensie
MBIX C
y4eTOM
pe3ynbTaToB
OTIPEIEIEHHO
ro
pac4eTHoro
oObema
PacxoaHbIX
00513aTeILCTB
JoTaIus Ha
MoramieHue 9700,4 9700,4 0,0 0,0
KPEJ1.38/10JIK
00pazoB
poIecc

2925,1 2925,1 0,0 0,0

1246729,0 | 417232,0 | 412920,2 | 416576,8

1.3. Paznen 5 IIporpaMmbl U3MI0KUTH B CIIEAYIOIMIEH PeIaKIINN:

«5. Ob60cHOBaHKE MOTPEOHOCTH B HEOOXOIUMBIX pecypcax

[TorpeOHOCTP B (PUHAHCOBBIX pecypcax YCTaHaBIMBAECTCd HAa BECh MEPUOA
peaiv3allud BEJOMCTBEHHOM 1€J€BOM MporpaMMmbl C pa30MBKOM 10 Iepuojam
pealli3alyy ¢ y4eTOM IPOrHO3UPYEMON MHQIISLINY.

[TpunsiTas Be1oMCTBEHHasl 1ieJieBast MPOrpaMMa SBJIIETCS 00s13aTENbHON Ha BECh
MIEpUOJ IEVICTBHUS.

Pacxonpl, mpeaycMOTpEHHbIE HA BBIOJHEHHE MPOTPAMMHBIX MEpPONPUITHIA,
BKJIFOYAIOT 3aTpaThl, HEMOCPEACTBEHHO CBA3aHHBIE C BBIMOJHEHUEM MYHUIMIAIBHBIX
3aJlaHnil o011eo0pa3oBaTeIbHBIMU YUPEXKJIECHUSIMU u YUPEXKJICHUAMU
JOTIOJIHUTENBHOTO 00pa30BaHUsl 1eTeH.

OUHAHCUPOBAHUE MEPONPUSATHM, CBS3aHHBIX C pealn3alUed BEAOMCTBEHHOU
IeJIEBOI MporpaMmsbl, ocylecTBisieTcs: B cymme - 1 781 880,8 Twic. pyO., B T.4.:
® 3a cyerT CpeacTB OmKeTa TOpPOJICKOro OKpyra ropoa MuxainoBka
Bousnrorpanckoit o61actu B cymme 521 485,4 ThIC. pyo.,
e 3acyeT cpeacTB obmactHoro Oromkera — 1 260 395,4 Thic. pyo.
[To rogam ¢uHAHCHPOBAHMUS:

BromxeT ropocKkoro okpyra ObnacTHO# OrOKET
(TBIC. pY0.) (TBIC. pY0.)
2019 ron 182 113,4 430 285,0
2020 rox 171 072,0 413 226,9
2021 ron 168 300,0 416 883,5
521 485,4 12603954
MToro 1781 880,8

Konkpetnbie meponpusitusi [IporpaMmmbl 1 00beMbl (DMHAHCOBBIX CPEJICTB,
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HAIPAaBIIIEMbIX Ha €€ BBIMOJHEHUE MOTYT KOPPEKTUPOBATHCS B MPOILECCE pPean3aluu
IIporpamMmmel.».

2. Hacrosimiee mocTaHoBJI€HHE BCTYMAET B CHITY CO JIHS MOAMUCAHUSA, TTOAJICHKHUT
ouIMaTEHOMY OIyOJINKOBAaHUIO.

3. KoHTposib HCHOJHEHHsS] HACTOSILEr0 IIOCTAHOBJIEHUS BO3JOXKUTh HA
3aMECTUTEIS IJ1aBbl TOPOACKOT0 OKpyra o couuanbHoMmy pa3BuTtio O.10.J(pskoBy.

I'maBa ropoackoro okpyra C.A. ®omuH



